Aquisição de 01 (um) Reator–
Sintetizador Discover 2.0, fabricado 
pela CEM Corporation, com instalação, 
comissionamento, treinamento para 
operação, fornecimento de material e 
entrega em Florianópolis/SC. 

01 166.000,00 

2.2. O preço máximo será de R$ 166.000,00 (cento e sessenta e seis mil reais). 

2.3. Deverá ser encaminhado juto à proposta o catálogo técnico do equipamento, 

comprovando o atendimento às exigências estabelecidas pelo Anexo I - Termo de 

Referência do presente instrumento convocatório. 

3. ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DE INSTALAÇÃO, COMISSIONAMENTO,